
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 44. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 25.11.2019

1681/44/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 44. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

4.

Návrh na zrušení usnesení a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnut í  
dotace obci Radovesnice I
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava kanal izace v ul ic i  Hlubočská a Na 
Svobodném v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na rozhodnutí  výs ledku zadávacího ř ízení podl imitní  veřejné zakázky na 
stavební práce "Sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Stránka 1 z 29



Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie na burze PXe pro 
vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součást i  města Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na schválení sdruženého nákupu plynu na burze PXe pro vybrané 
příspěvkové organizace města Kol ín a vybrané součást i  města Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

9.

Návrh na zrušení zř izovací  l is t iny a schválení nové zř izovací  l is t iny Správy 
veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na stanovení počtu zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dí lo č. 828/2019 ze dne 
19.07.2019 "MŠ Bezručova - PD na vybudování mult i funkčního prostoru"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dí lo č. 01540/2018 ze dne 
13.02.2019 "7.ZŠ Masarykova 412, Kol ín III -  stavební úpravy tělocvičny"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na schválení prominut í  poplatku z prodlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2020 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kol ína a schválení ceny 
nájemného za 1 m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

15.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/40 v kat. území Sendraž ice u 
Kol ína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

Stránka 2 z 29



16. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 239 v kat. území Sendraž ice u 
Kol ína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení koupě pozemku, staveb a "Venkovních úprav a sportovního 
vybavení" od FK Kol ín, a.s. ,  v l ikvidaci ,  a koupě pozemků a staveb od SK Sparta 
Kol ín,z.s. ,  do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

18.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína Společenství  vlastníků domů čp. 632, 633, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

19.

Návrh na prodej pozemků parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

20.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

21.

Návrh na předplacení pachtovného společností  Energie AG Kolín a.s. ,  Legerova 
21, 280 02 Kol ín III ,  IČ 47538457, v roce 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Kol ín 
Šťáralka parc. č. 3263/3"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Kol ín 
Šťáralka č.p. 96, parc. č. st.  5912"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

24. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní a kanal izační 
přípojka Kol ín Šťáralka parc. č. 3271/1"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 3 z 29



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

25.

Návrh na schválení prodloužení Místního plánu inkluze v oblast i  vzdělávání
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

26.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy 
ScioŠkola
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
13.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kolína d le doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 13.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kol ína na rok 
2020 Komise školské a mládeže Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální  podporu 
neškolských organizací  zabývaj íc ích se mimoškolní  č inností  dět í a mládeže v 
územním obvodu města Kol ína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací  města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

33.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 06.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 4 z 29



34. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 06.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

35.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  dotací z rozpočtu města Kol ína na rok 
2020 kulturní komise Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

36.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
04.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 04.11.2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na schválení kr itér i í  pro poskytnutí  indiv iduálních dotací  z rozpočtu 
města Kolína na rok 2020 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  OZV č. 08/2019 o místním poplatku 
ze psů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

40.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  OZV č. 09/2019 o místním poplatku 
z pobytu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  VII.  rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Návrh na jmenování č lena dozorčí rady společnost i Správa městských 
sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

Stránka 5 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

43. Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a JUDr. 
Jakubem Blažkem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

44.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a JUDr. Bor isem 
Jančákem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

45.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

46.

Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kol ín a Mgr. 
Tomášem Prokopem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

47. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1682/44/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování.

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
c) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Stránka 6 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1683/44/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace obci Radovesnice I

I. Rada města ruší
usnesení č. 1540/41/RM/2019 ze dne 30.10.2019, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města Kolína 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace obci Radovesnice I, Lošanská 23, Radovesnice I, 280 
02 Kolín 2, IČ 00639737, na stavbu kanalizačního přivaděče Radovesnice I - Štítary ve výši 500 000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1684/44/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace obci Radovesnice I

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 1224/2019 obci Radovesnice I, Lošanská 23, 
Radovesnice I, 280 02 Kolín 2, IČ 00639737, na stavbu kanalizačního přivaděče Radovesnice I - 
Štítary ve výši 500 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1685/44/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1686/44/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Oprava kanalizace v ulici Hlubočská a Na Svobodném v Kolíně"

Stránka 7 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Václav Horák, referent OIÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Ing. Iveta Luťhová, referentka OIÚP
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora o 
schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1687/44/RM/2019 Návrh na rozhodnutí výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce "Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Sportovní hala v 
Borkách" zadávanou v podlimitním režimu v otevřením řízení dle § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744
Nabídková cena....................................................... 96 990 551,63  Kč bez DPH,

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1688/44/RM/2019 Návrh na rozhodnutí výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce "Sportovní hala v Borkách"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Kolín a dodavatelem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 
00 Praha 5, IČO: 60838744 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Sportovní hala v 
Borkách", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1689/44/RM/2019 Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie na burze PXe pro 
vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města schvaluje

1. sdružený nákup elektrické energie na komoditní burze PXe pro vybrané součásti města Kolín a 
vybrané příspěvkové organizace města Kolín na období 2021 - 2022 a uzavření smlouvy o 
centralizovaném zadávání veřejné zakázky mezi městem Kolín a jednotlivými subjekty, které jsou nově 
zahrnuty do sdruženého nákupu elektrické energie na rok 2021 a 2022.

2. sdružený nákup elektrické energie na komoditní burze PXe formou postupné fixace burzovní ceny a 
soutěženým parametrem ziskové marže dodavatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1690/44/RM/2019 Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie na burze PXe pro 
vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města pověřuje

1.místostarostu města Kolín Michala Najbrta k podpisu předmětných smluv za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

2. energetika města Kolín Bc. Michala Pazderu k nákupu elektrické energie na burze PXe pro vybrané 
součásti města Kolína a vybrané příspěvkové organizace města Kolín na rok 2021 a 2022.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis smluv o centralizovaném zadávání veřejné zakázky mezi městem Kolín a 
jednotlivými subjekty, které jsou nově zahrnuty do sdruženého nákupu elektrické energie na rok 
2021 a 2022.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1691/44/RM/2019 Návrh na schválení sdruženého nákupu plynu na burze PXe pro vybrané 
příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. sdružený nákup plynu na komoditní burze PXe pro vybrané součásti města Kolín a vybrané 
příspěvkové organizace města Kolín na období 2021 - 2022 a uzavření smlouvy o centralizovaném 
zadávání veřejné zakázky mezi městem Kolín a jednotlivými subjekty, které jsou zahrnuty do 
sdruženého nákupu plynu na rok 2021 a 2022.

2. sdružený nákup plynu na komoditní burze PXe formou postupné fixace burzovní ceny a soutěženým 
parametrem ziskové marže dodavatele.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1692/44/RM/2019 Návrh na schválení sdruženého nákupu plynu na burze PXe pro vybrané 
příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města pověřuje

1.místostarostu města Kolín Michala Najbrta k podpisu předmětných smluv za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

2. energetika města Kolín Bc. Michala Pazderu k nákupu plynu na burze PXe pro vybrané součásti města 
Kolína a vybrané příspěvkové organizace města Kolín na rok 2021 a 2022.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis smluv o centralizovaném zadávání veřejné zakázky mezi městem Kolín a 
jednotlivými subjekty, které jsou nově zahrnuty do sdruženého nákupu plynu na rok 2021 a 
2022.

Termín: 31.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1693/44/RM/2019 Návrh na zrušení zřizovací listiny a schválení nové zřizovací listiny Správy 
veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na zrušení zřizovací listiny organizační složky Správy veřejných 
pohřebišť, kterou schválilo Zastupitelstvo města Kolína usnesením č. 233/10/ZM/2016 dne 21.03.2016 
s účinností od 01.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1694/44/RM/2019 Návrh na stanovení počtu zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na stanovení počtu zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť.

Poznámky k usnesení:

Stránka 10 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s účinností od 05.04.2016 celkový počet zaměstnanců Správy veřejných pohřebišť na 11 zaměstnanců.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1695/44/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 828/2019 ze dne 
19.07.2019 "MŠ Bezručova - PD na vybudování multifunkčního prostoru"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 828/2019 ze dne 19.07.2019 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "MŠ Bezručova - PD na vybudování multifunkčního prostoru" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a Janem Hoškem, IČ 03454339, Mikulášovice 795, 407 79  Mikulášovice, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 05.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1696/44/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 01540/2018 ze dne 
13.02.2019 "7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III - stavební úpravy tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 ke o dílo č. 01540/2018 ze dne 13.02.2019 "7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III - 
stavební úpravy tělocvičny" mezi městem Kolín jako objednatelem a firmou Profil Plus s.r.o., IČ 
43225110, Dlouhý Most 15, 463 12  Dlouhý Most, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 05.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1697/44/RM/2019 Návrh na schválení prominutí poplatku z prodlení

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení prominutí poplatku z prodlení za rok 2007 a 2008 ve výši 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ pana ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 11 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1698/44/RM/2019 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2020 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje
pachtovné na rok 2020 ve výši 42.202.228 Kč bez DPH dle smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Kolína, která byla uzavřena dne 10.12.2015 v rámci koncesního 
řízení na nové provozovatele vodohospodářského majetku, které je uplatňováno v ceně stočného

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1699/44/RM/2019 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2020 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje

cenu za 1 m3 odpadní vody převzaté k čištění na ČOV v Kolíně pro rok 2020 ve výši 7,60 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, oznámit provozovateli schválenou výši 
pachtovného a cenu za odpadní vodu převzatou na ČOV v Kolíně na rok 2020

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1700/44/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/40 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 277/40 orná půda o výměře 12 401 m2 v kat. území Sendražice u Kolína 
v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 2598-102/2019 z pozemků parc. č. 204, 239, 277/33, 277/40, 277/41 a 1143/8 v kat. území 
Sendražice u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, 

se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
5.084.410 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1701/44/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/40 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 12 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit kupní smlouvu ev. č. 01303/2019 na prodej pozemku parc. č. 277/40, orná půda o výměře 12 

401 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na 
základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2598-102/2019 z pozemků parc. č. 204, 239, 
277/33, 277/40, 277/41 a 1143/8 v kat. území Sendražice u Kolína, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín, za kupní 

cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 5.084.410 Kč + DPH,  kdy znění kupní smlouvy je 
uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína 

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1702/44/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 239 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 239 orná půda o výměře 15 195 m2 v kat. území Sendražice u Kolína 
v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického 
plánu č. 2598-102/2019 z pozemků parc. č. 204, 228, 236, 239, 277/33 a 277/41 v kat. území 
Sendražice u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti MANAG Real, s.r.o., IČ 

08666695, se sídlem Klímkova 1958/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, za kupní cenu 410 Kč/m2 + 
DPH, tj. za celkovou kupní cenu 6.229.950 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1703/44/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 239 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru "G" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 01304/2019 na prodej pozemku parc. č. 239 orná půda o výměře 15 195 

m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě 
dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2598-102/2019 z pozemků parc. č. 204, 228, 236, 239, 
277/33 a 277/41 v kat. území Sendražice u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 
MANAG Real, s.r.o., IČ 08666695, se sídlem Klímkova 1958/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, za 

kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 6.229.950 Kč + DPH, kdy znění kupní 
smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína 

Stránka 13 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1704/44/RM/2019 Návrh na schválení koupě pozemku, staveb a "Venkovních úprav a sportovního 
vybavení" od FK Kolín, a.s., v likvidaci, a koupě pozemků a staveb od SK Sparta Kolín,z.s., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit koupi ideální 1/3 pozemku parc. č. st. 2956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 m2, koupi 
stavby čp. 1216 na pozemku parc. č. st. 2956 a koupi "Venkovních úprav a sportovního vybavení na 
pozemcích parc. č. 415, 406/1, 407/1 a 407/2 vše v kat. území Kolín, z vlastnictví společnosti FK Kolín, 
a.s., v likvidaci, IČ 48950467, se sídlem Brankovická 1216, 28000 Kolín V, do vlastnictví města Kolína, za 
celkovou kupní cenu 19.925.000 Kč, kupní cena bude uhrazena v 15 ročních splátkách bez navýšení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1705/44/RM/2019 Návrh na schválení koupě pozemku, staveb a "Venkovních úprav a sportovního 
vybavení" od FK Kolín, a.s., v likvidaci, a koupě pozemků a staveb od SK Sparta Kolín,z.s., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 01287/2019, 01288/2019 na ideální 1/3 pozemku parc. č. st. 2956 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 m2, stavbu čp. 1216 na pozemku parc. č. st. 2956 a 
"Venkovních úprav a sportovního vybavení" na pozemcích parc. č. 415, 406/1, 407/1 a 407/2 vše v kat. 
území Kolín, z vlastnictví společnosti FK Kolín, a.s., v likvidaci, IČ 48950467, se sídlem Brankovická 1216, 
28000 Kolín V, do vlastnictví města Kolína, za celkovou kupní cenu 19.925.000 Kč, kupní cena bude 
uhrazena v 15 ročních splátkách bez navýšení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1706/44/RM/2019 Návrh na schválení koupě pozemku, staveb a "Venkovních úprav a sportovního 
vybavení" od FK Kolín, a.s., v likvidaci, a koupě pozemků a staveb od SK Sparta Kolín,z.s., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit koupi ideálních 2/3 pozemku parc. č. st. 2956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 m2, 

koupi pozemků parc. č. st. 6943 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc.č. st. 6944 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 95 m2, parc. č. st. 6946 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 397 

m2, koupi stavby na pozemku parc. č. st. 6943, koupi stavby na pozemku parc. č. st. 6944, koupi stavby 
na pozemku parc. č. st. 6946, koupi stavby na pozemku parc. č. st. 6942 a koupi stavby na pozemku 
parc. č. st. 6948 vše v kat. území Kolín, z vlastnictví spolku SK Sparta Kolín,z.s., IČ 00663808, se sídlem 
Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, do vlastnictví města Kolína, za celkovou kupní cenu 5.075.000 Kč, 
kupní cena bude uhrazena v 15 ročních splátkách bez navýšení

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1707/44/RM/2019 Návrh na schválení koupě pozemku, staveb a "Venkovních úprav a sportovního 
vybavení" od FK Kolín, a.s., v likvidaci, a koupě pozemků a staveb od SK Sparta Kolín,z.s., do 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 01287/2019, 01288/2019 na ideální 2/3 pozemku parc. č. st. 2956 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 m2, pozemky parc. č. st. 6943 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 137 m2, parc.č. st. 6944 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 95 m2, parc. č. st. 6946 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 397 m2, stavbu na pozemku parc. č. st. 6943, stavbu na pozemku parc. č. st. 
6944, stavbu na pozemku parc. č. st. 6946, stavbu na pozemku parc. č. st. 6942 a stavbu na pozemku 
parc. č. st. 6948 vše v kat. území Kolín, z vlastnictví spolku SK Sparta Kolín,z.s., IČ 00663808, se sídlem 
Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, do vlastnictví města Kolína, za celkovou kupní cenu 5.075.000 Kč, 
kupní cena bude uhrazena v 15 ročních splátkách bez navýšení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referenovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1708/44/RM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II

I. Rada města ruší
usnesení č. 1315/34/RM/2019 z 34. schůze Rady města Kolína ze dne 02.09.2019, kterým bylo 
schváleno:

schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí 
prodávající prodá části pozemku parc. č. 4007 vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o maximální 

výměře 24 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako budoucímu 
kupujícímu Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II, se sídlem Míru 632, 633, 280 02 Kolín II, 

IČ 26752492, za minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH v roce 2019 nebo v následujících letech za 
vyšší kupní cenu určenou znaleckými posudky vyhotovenými po roce 2019, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1709/44/RM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní, na základě které město Kolín jako budoucí 
prodávající prodá po 01.01.2025 části pozemku parc. č. 4007 vedeného jako ostatní plocha, jiná 

Stránka 15 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plocha o maximální výměře 24 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína jako 
budoucímu kupujícímu Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II, se sídlem Míru 632, 633, 280 
02 Kolín II, IČ 26752492, za kupní cenu určenou znaleckými posudky minimálně však za kupní cenu ve 

výši 1.652 Kč/m2 + DPH, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu II tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1710/44/RM/2019 Návrh na prodej pozemků parc. č. 615/132 a 615/133 v kat. území Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje

protinávrh na stažení návrhu na prodej pozemků parc. č. 615/132 orná půda o výměře 124 m2 a 

parc. č. 615/133 zahrada o výměře 305 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví společnosti PAMAK s.r.o., IČ 25779656, se sídlem Mikoláše Alše 470, Kolín II, a 
to za kupní cenu 211.570 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1711/44/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 5576 o výměře 468 m2, podíl o velikosti 8388/302368, v ulici Grégrova 399, 
vlastníkům bytové jednotky č. 399/13 manželům ░░░░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a Nadeždě Žiškové, narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za 21.448 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1712/44/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

Stránka 16 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 6486/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4484/420620, v ulici Želivského 805, 
vlastníkům bytové jednotky č. 805/61 manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ 
░░ , a Daně Punčochářové, narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za 9.158 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1713/44/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 4785 o výměře 359 m2, podíl o velikosti 6903/110419, v ulici Prokopa Velikého 362, 
spoluvlastníkům bytové jednotky č. 362/3 Janu Vejvodovi, narozenému 04.11.1973, bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a Ladě Křečkové, narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 37.077 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I až III ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 09.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1714/44/RM/2019 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 
21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v roce 2020

I. Rada města schvaluje
předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, 
v roce 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1715/44/RM/2019 Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 
21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v roce 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 
Kolín III, IČ 47538457 v roce 2020, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy se společností  Energie 
AG Kolín a.s., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 06.01.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1716/44/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín 
Šťáralka parc. č. 3263/3"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 3259, 3260 a 3267 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka Kolín Šťáralka parc. č. 3263/3" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 6.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1717/44/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín 
Šťáralka č.p. 96, parc. č. st. 5912"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 3259, 3260, 3267 a 3268 v kat. území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka Kolín Šťáralka č. p. 96, p. 
č. st. 5912" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 

Stránka 18 z 29



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░  a pan ░░░░ ░░░ 
oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává 
ve výši cca 12.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" 
dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1718/44/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín Šťáralka parc. č. 3271/1"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 3259, 3260, 3267 a 3268 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka Kolín Šťáralka parc. č. 
3271/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , U Hájku 226, 280 02 Kolín. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 11.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 11.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1719/44/RM/2019 Návrh na schválení prodloužení Místního plánu inkluze v oblasti vzdělávání

I. Rada města schvaluje
MPI v oblasti vzdělávání na období 2019 - 2022

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat rozhodnutí RM konzultantu pro inkluzivní vzdělávání

Stránka 19 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1720/44/RM/2019 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy 
ScioŠkola

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy ScioŠkola na území města

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. informovat jednatele společnosti ScioŠkola o rozhodnutí Rady města Kolína a předat mu 
schválené stanovisko

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1721/44/RM/2019 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 2. pololetí 2019 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1722/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 13.11.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

1. pro Junák - český skaut, Skautský institut, z.s.,  IČ 70802327, se sídlem Staroměstské 
náměstí 4/1, 110 00 Praha 1, na akci  "Kulturní a vzdělávací aktivity  Skautského  institutu 
v Kolíně" ve výši 28.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu pronájmu prostor, honorářů, 
cestovného a odměn pro lektory Skautského institutu v Kolíně.

Stránka 20 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. pro Základní školu Kolín II., Bezručova 980, IČ 46390367, se sídlem Bezručova 980, 280 02 
Kolín II, na akci "Vánoční výstava a jarmark" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
nákup spotřebního materiálu na výrobu předmětů určených na výstavu a jarmark.

3. pro Odbornou střední školu podnikání a mediální tvorby Kolín s.r.o., IČ 25134710, se 
sídlem U Křižovatky 262, 280 02 Kolín IV, na akci "Stromová miniškola ve škole"   ve  výši 
9.000 Kč. Dotace se poskytuje na zajištění tisku graficky zpracovaných návodů k realizaci 
stromové miniškolky pro základní a mateřské školy v Kolíně. 

4. pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín, na 
akci "Vánoční tvoření" ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na materiál na výrobu vánočních 
dekorací.

5. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČ 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín 
IV, na akci "Taneční klub BELLA" ve výši 8.800 Kč. Dotace se poskytuje na honorář lektorce.

6. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČ 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín 
IV, na akci "RADOST 25" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na instalaci, propagaci, ceny 
a pronájem sálu MSD.

7. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., IČ 46381538, se sídlem 
Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, na akci "Uzlařská regata - vázání šesti základních uzlů,   
 21. ročník" ve výši 4.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny pro soutěžící.

8. pro MŮJ KOLÍN z.s., IČ 04223268, se sídlem Nová 281, 280 00 Veltruby, na akci "3. ročník 
soutěže O nejkrásněji vyzdobený vánoční stromek 2019" ve výši 10.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na nákup vánočních stromků a stojanů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1723/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 13.11.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019, usnesením číslo 
771/19/RM/2019, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1724/44/RM/2019 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 
2020 Komise školské a mládeže Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2020 Komise školské a mládeže Rady města 
Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise školské a mládeže Rady města Kolína na rok 2020 
na webových stránkách města Kolína.

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1725/44/RM/2019 Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu 
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu 
města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci "Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní 
činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2020".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2020 na úřední desce města Kolína.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1726/44/RM/2019 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 2. pololetí roku 2019 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 22 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1727/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 06.11.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Kolín, IČ 61883263, 
se sídlem Sluneční 76, 280 02 Kolín II, na akci "Mikulášská na Zámecké" ve výši 9.500 Kč, OŘR 
4580.

2. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 472344, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
na akci "Mikulášské taneční odpoledne na Zámecké" ve výši 11.000 Kč, OŘR 4580.

3. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 472344, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, 
na akci "Den seniorů na Zámecké" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4580.

4. Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců a přátel orchestru Františka 
Kmocha v Kolíně, IČ 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 280 02 Kolín IV, na 
akci "SLAVNOSTNÍ SVATOMARTINSKÝ KONCERT" ve výši 29.000 Kč, OŘR 4580.

5. Atlantis collegium, z.s., IČ 7933355, se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10, na akci "20. 
vzpomínkový koncert" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4580.

6. Pěvecký sbor CONTINUO, z.s., IČ 27011445, se sídlem č.p. 135, 251 01 
Doubek, na akci "Vánoční koncert" ve výši 35.000 Kč, OŘR 4580.

7. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Benefiční koncert na podporu Domácího hospice Srdcem" ve 
výši 8.000 Kč, OŘR 4580.

8. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ 66492131, se sídlem  Hlavní 32, 280 02 
Kolín-Sendražice, na "Rozsvícení vánočního stromečku" ve výši 14.000 Kč, OŘR 4600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1728/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 06.11.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s žadateli uvedenými v bodě č. I.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1729/44/RM/2019 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na rok 
2020 kulturní komise Rady města Kolína

Stránka 23 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2020 kulturní komise Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit zveřejnění schválených kritérií kulturní komise Rady města Kolína na rok 2020 na 
webových stránkách města Kolína.

Termín: 20.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1730/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.11.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. TJ START KOLÍN, z.s. IČ 14800225, se sídlem Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín II, na akci 
" Pohár města Kolína" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, medaile, 
ceny, diplomy, odměny rozhodčím a činovníkům, technické zabezpečení.

2. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. IČ 14801671, se sídlem Bezručova 866, 280 02 Kolín II, na 
akci "9. Internationales Sprintmeeting des OSSV Kamenz e.V. " ve výši 12.000 
Kč. Dotace se poskytuje na startovné, ubytování, stravné.

3. SC Kolín z.s., IČ 00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Turnaj  
O pohár města Kolína pro ročník 2007 a mladší " ve výši 12.000 Kč. Dotace se poskytuje 
na rozhodčí, zdravotní dozor, časomíru, medaile, poháry a diplomy.

4. Stáj Václav Kolín z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 00 Kolín IV, na akci 
"Memoriál Václava Boháče 2019 - XXXIX. ročník jezdeckých závodů + finále SJL 
2019" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny do soutěží

5. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, na akci "6-ky 
začátečníci a liga mistrů " ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny.

6. Z&S Apache Team, z.s., IČ 26611848, se sídlem Třebízského 358, 280 02 Kolín IV, na akci 
"Sportovní reprezentace města Kolína - účast závodníků týmu EXPRES CZ-TUFO TEAM 
KOLÍN na cyklistickém závodě Slovenský pohár v cyklokrosu UCI C1, Podbrezová"  ve 
výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování, stravování a startovné.

7. TJ START KOLÍN, z.s. IČ 14800225, se sídlem Mikoláše Alše 264, 280 02 Kolín II, na akci 
"Mezinárodní turnaj dorostenců Olesnica - Polsko" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje 
na dopravu a ubytování.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 24 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1731/44/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.11.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 15.04.2019 usnesením 
č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií

Termín: 23.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1732/44/RM/2019 Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města 
Kolína na rok 2020 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
kritéria pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Kolína na rok 2020 Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit zveřejnění schválených kritérií Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína na rok 2020 na webových stránkách města Kolína.

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1733/44/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit OZV č. 08/2019 o místním poplatku 
ze psů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2019 o místním poplatku ze psů, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. předložit OZV č. 8/2019 o místním poplatku ze psů ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.11.2019

Stránka 25 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1734/44/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit OZV č. 09/2019 o místním poplatku z 
pobytu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 09/2019 o místním poplatku z pobytu, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. předložit OZV č. 09/2019 o místním poplatku z pobytu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1735/44/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit VII. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

VII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019. VII. rozpočtové opatření je nedílnou 
součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 28.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1736/44/RM/2019 Návrh na jmenování člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť 
Kolín, a.s.

I. Rada města jmenuje
do funkce člena dozorčí rady společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, s účinností ke dni 01.12.2019

Stránka 26 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• MUDr. Lukáše Wagenknechta,
datum narození: ░░░░ ░░ ,
trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1737/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem 
Blažkem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, advokátem, 
se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1738/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem 
Blažkem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, advokátem, se sídlem 
Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020, která je 
nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Jakubem Blažkem, 
advokátem, se sídlem Na Březince 1232/16, 150 00 Praha 5, IČ: 02156369, na období od 
01.12.2019 do 30.11.2020. 

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1739/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 
280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 27 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1740/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem 
Jančákem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, 280 02 
Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, 
Mostní 77, 280 02 Kolín, IČ 66218764, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1741/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M. Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1742/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. 
Tomášem Kasalem, LL.M.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, LL.M. Kutnohorská 
43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020, která je nedílnou součástí 
tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, 
LL.M. Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 71331352, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1743/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

Stránka 28 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1744/44/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Prokopem, Kutnohorská 43, 280 
02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání smlouvy o právní pomoci mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem 
Prokopem, Kutnohorská 43, 280 02 Kolín, IČ 03170489, na období od 01.12.2019 do 30.11.2020

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 29 z 29


